АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.08.2023 № 48-п		            					с. Алексеевка

О присвоении почтового адреса зданию.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», СанПиН 2.1.2.2645-10 «Санитарно – эпидемиологические правила и нормативы», утвержденным постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 10 июня 2010 года № 64, руководствуясь Уставом Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
В связи с упорядочиванием нумерации в целях приведения в соответствие и уточнение расположения объектов в  с. Алексеевка, Любинского  района, Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зданию медицинского назначения – здание больницы, площадью 642,0 кв.м, 1953 года постройки, кадастровый номер 55:11:030101:1110 присвоить адрес: Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район,  Алексеевское сельское поселение, с. Алексеевка,  ул. Пушкина, д. 11.
2.Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Алексеевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского
сельского поселения                                                                 В.А. Разумов
[bookmark: _GoBack]
1